

Ejendomsselskabet Lalandia ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Lalandia ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 31418283
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 01.05.2008

Årets resultat udgør kr. -522.880

Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør: kr. 0

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2018 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	233.548
Resultat af ordinær primær drift		0	233.548
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-574.232	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-132
Ordinært resultat før skat		-574.232	233.416
Skat af årets resultat	1	51.352	-51.352
Årets resultat		-522.880	182.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-522.880	182.064
I alt		-522.880	182.064

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	1.500.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	1.500.400
Anlægsaktiver i alt		0	1.500.400
Andre tilgodehavender		0	410.975
Tilgodehavender i alt		0	410.975
Likvide beholdninger		0	26.770
Omsætningsaktiver i alt		0	437.745
Aktiver i alt		0	1.938.145

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		289.000	289.000
Overført resultat		-289.000	233.880
Egenkapital i alt		0	522.880
Hensættelse til udskudt skat		0	51.352
Hensatte forpligtelser i alt		0	51.352
Gæld til realkreditinstitutter		0	266.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.097.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.363.913
Gældsforpligtelser i alt		0	1.363.913
Passiver i alt		0	1.938.145

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	289.000	233.880	522.880
Årets resultat	0	-522.880	-522.880
Egenkapital, ultimo	289.000	-289.000	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	51.352	-51.352
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>51.352</u>	<u>-51.352</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.500.400	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-1.500.400	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------